
Location de vélo et véhicules insolites

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Rev' de Vélos 19 rue du Chesnay
TOURNY

27510
VEXIN-SUR-EPTE

07 87 49 44 86
info@revdevelos.fr

http://www.revdevelos.fr

Loc E Vélo 15, place Benserade 27480
LYONS-LA-FORET

02 77 13 14 63
06 30 01 21 49

location.vae.lyons@gmail.com

Only Combi Lieu-dit Le Bois
Massot

27820
ARMENTIERES-SUR-

AVRE

06 13 05 39 72
contact@only-combi.com

https://www.only-combi.com/

Tarif de base : 155,00 €

Culture Vélo Georget Cycles 1 Boulevard du
Docteur Postel

27400
LOUVIERS

02 32 40 06 22
27louviers@culturevelo.com

http://www.cyclesgeorget.com

Bicycl'Eure 30 RÉSIDENCE LES
3 MOULINS
AUBEVOYE

27940
LE VAL D'HAZEY

06 52 64 05 37
bicycleure@laposte.net

https://www.bicycleure.fr/

Maison du Vélo - SEMO 2 A/B Boulevard de
Crosne

27400
LOUVIERS

02 32 40 44 44
http://maisonduvelo.semo-

mobilite.fr/

Vernon Cycles 14 rue louis blériot 27950
SAINT-MARCEL

02 32 21 24 08
vernon-cycles@wanadoo.fr

https://vernoncycles.fr/

Balad'Eure 12 Rue Traversière 27140
GISORS

06 26 25 94 95
06 81 89 86 00

benoit@charliesevent.com

Location de vélos 1 Route de Montfort 27450
SAINT-GEORGES-

DU-VIEVRE

02 32 56 34 29
tourisme@lieuvinpaysdauge.fr
https://www.lieuvinpaysdauge-

tourisme-normandie.fr/

Tarif de base : de 8,00 € à 10,00 €
Tarif Enfant : de 4,00 € à 8,00 €

Tarif Enfant : 8,00 €
Tarif Enfant : 3,00 €

Baladeuche 8 bis rue Saint-
Sulpice

27620
BOIS-JEROME-
SAINT-OUEN

06 82 43 59 32
baladeuche@gmail.com

https://www.baladeuche.com/

Tarif de base : de 99,00 € à 149,00 €

Location vélos électriques au
Parc de Léry-Poses

CD110 27740
POSES

02 32 59 13 13
https://lery-poses.fr/activites/ve

los-electriques

Le Pied à Coulisse 10 chemin du moulin
Le Roncenay-

Authenay

27240
MESNILS-SUR-ITON

06 37 65 98 98
lepiedacoulisse27@gmail.com

Tarif de base : 15,00 €

Honix Bike 119 rue Sadi Carnot 27200
VERNON

07 66 97 61 43
bike@honix.fr
https://honix.fr

Les Cycles Dufossé 43 rue Marcel Lefèvre
43 RUE MARCEL

LEFEBVRE

27700
LES ANDELYS

02 32 21 11 73
cyclesdufosse@gmail.com

Léry-Poses en Normandie CD110 27740
POSES

02 32 59 13 13
lery.poses@wanadoo.fr
http://www.lery-poses.fr

Tarif de base : jusqu'à 6,00 €
Tarif de base : jusqu'à 31,00 €

Natavélo 8 rue de l'église - St
nicolas du bosc

27370 Le bosc du
theil

27370
Le bosc du theil

06 32 64 94 28
jardinat27@gmail.com

Agence Chance - Organisation
des mariages franco-russes

61 avenue de la
République

27700
LES ANDELYS

07 44 60 35 45
agence.chance.france@gmail.

com
https://agencechance.com/fr/
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